JT37F                                                   小型大功率继电器
≤100mΩ(1A  6VDC)
277VAC
65 x 10  次
4000VAC 1min
1000MΩ(500VDC)
1200VAC 1min
≤20ms

 当引出脚为快连接式时，请勿在引出脚上直接焊接；
      客户特殊要求由我司评审后，按特性号的形式标识。
 可以以周期码后加(T)的形式表示AgSnO 触点；2
      (2)
(3)
JT3FD           SUBMINIATURE HIGH POWER RELAYOUTLINE DIMENSIONS,WIRING DIAGRAM AND PC BOARD LAYOUT Unit: mm
    JT37F      012- 1H   T   P   (XXX)
5, 6, 9, 12, 24, 48, 60VDC
H: 一组常开
T: AgSnO                   无: AgCdO2
P: 印制板式              无: 快连接式
 快连接式
JT3FD           SUBMINIATURE HIGH POWER RELAY订货标记示例
继电器型号
线圈电压
触点形式
引脚方式(2)
触点材料(1)
客户特性号(3)
JT3FD           SUBMINIATURE HIGH POWER RELAY外形图、接线图、安装孔尺寸 单位: mm
外形图
安装孔尺寸
(底视图)
XXX: 客户特殊要求     无: 标准型
接线图
+0.040.8 -0.02 +0.054.8 -0.15
7.5±0.4
9.0±0.5
35.2±0.4
32.2±0.3
+0.040.5 - 0.02
+0.056.4 - 0.15
2
4
.0
±
0
.3
43.5±0.2
50.0±0.5
2
1
.0
±
0
.3
+0.24.5 -0.1
25.6±0.3
21.2±0.3 5.5±0.2 4.9±0.28.9±0.2
1
7
.0
±
0
.2
43.5
2-Ø4.5
JT3FD           SUBMINIATURE HIGH POWER RELAYOUTLINE DIMENSIONS,WIRING DIAGRAM AND PC BOARD LAYOUT Unit: mm
接线图
JT3FD           SUBMINIATURE HIGH POWER RELAY外形图、接线图、安装孔尺寸 单位: mm
印制板式
备注: (1) 产品外形图的引脚标注尺寸为沾锡前尺寸(沾锡后会变大),安装孔尺寸为推荐的PCB板孔的设计尺寸,具体PCB板孔设计尺寸可根据产品